
 یمن: کمیته عالی تشریفات یمن اعلام کرد که 
به عنوان سالروز طوفان الاقصی و حوادث هفتم 
اکتبر، در این کشور تعطیل رسمی است.این کمیته 
اعلام کرد که مراسم‌ها و راهپیمایی‌های بزرگی در 
صنعا و مناطق دیگر یمن برگزار می‌شود و این 
مراسم‌ها تا ۱۴ اکتبر که شصت و یکمین سالروز 

انقلاب ۱۴ اکتبر یمن است، ادامه خواهد داشت.

 هلند: کلیسای »دومینیکوس« آمستردام میزبان 
مراسم یادبود قربانیان حملات رژیم صهیونیستی 
در غزه بود و این مراسم یادبود با تلاوت قرآن کریم 
برگزار شد.کشیش این کلیسا در آمستردام با اشاره 
این که سال گذشته همگی شاهد یک نسل کشی 
بودند، گفت: »ما احساس کردیم لازم است مکانی 
را ارائه دهیم که مردم بتوانند احساسات خود را 

ابراز کنند و با هم به عزادارای بپردازند.«

 واتیکان: پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های 
جهان طی نامه‌ای سرگشاده خطاب به 
کاتولیک‌های منطقه، ضمن همدردی با مردم 
فلسطین در نوار غزه، ناتوانی جامعه جهانی برای 
توقف جنگ را شرم آور توصیف کرد.او در این 
نامه‌ خطاب به کاتولیک‌های منطقه، گفت: »یک 
سال پیش، جرقه جنگ روشن شد ولی همچنان 
در یک مارپیچ خشونت، این جرقه در حال انفجار 

و گسترش است.«

 روسیه: رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین، 
روز دوشنبه 72 ساله شد و افراد شناخته‌شده روس 
از قبیل الکساندر دوگین و رمضان قدیروف به این 
مناسبت پیام تبریک فرستادند.»خدا تزار را حفظ 
کند«. این را دوگین فیلسوف سرشناس روسی به 
مناسبت روز تولد رئیس‌جمهور این کشور بیان کرد.

 عربستان: دیوان پادشاهی عربستان در 
بیانیه‌ای از بستری شدن »سلمان بن عبدالعزیز« 
پادشاه این کشور در بیمارستان خبر داد. دیوان 
پادشاهی عربستان در بیانیه‌ای از بستری شدن 
»سلمان بن عبدالعزیز« پادشاه این کشور در 
بیمارستان خبر داد. در این بیانیه آمده است که 
ملک سلمان براساس توصیه پزشکان به منظور 
انجام برخی آزمایش‌های پزشکی در بیمارستان 

بستری شده است.

 دانمارک: ۵ روز پس از یک انفجار در نزدیکی 
سفارت رژیم صهیونیستی در پایتخت دانمارک، 
مجددا یک انفجار در فاصله ۵۰۰ متری سفارت 
این رژیم اتفاق افتاد.پلیس دانمارک اعلام کرد که 
انفجار جدیدی در نزدیکی سفارت رژیم تروریستی 
اسرائیل در دانمارک همزمان با اولین سالگرد ۷ 
اکتبر رخ داد که دومین حمله از این نوع در کمتر 

از یک هفته گذشته است.

 کره شمالی: کره شمالی پس از اینکه ناتو 
همکاری این کشور با روسیه را محکوم کرد، گفت 
که این ائتلاف باید به زباله‌دان تاریخ پرت شود.ناتو 
هفته گذشته بیانیه‌ای صادر و ادعا کرد که اقدام 
کره شمالی و ایران را به دلیل دامن زدن به بحران 
اوکراین با حمایت نظامی مستقیم از مسکو محکوم 
می‌کند. این در حالی است که مقامات ایرانی بارها 
تائید کرده‌اند که به دنبال حل بحران میان روسیه 

و اوکراین هستند.

 نحوه شهادت سید حسن نصرالله 
و زمان تشییع پیکر شهید

یکی از رهبران حزب الله لبنان به تشریح نحوه 
شهادت دبیرکل فقید حزب الله لبنان و زمان 

تشییع پیکر وی پرداخت.
محمود قماطی از رهبران حزب الله لبنان جزئیات 
جدیدی از نحوه شهادت حسن نصرالله دبیر کل 
فقید حزب الله لبنان را فاش کرده و گفت که 
وی در نتیجه استنشاق گازهای سمی ناشی از 
موشک‌های شلیک شده توسط رژیم صهیونیستی 
به شهادت رسیده است. وی ادامه داد که یکی از 
کارمندان دفاع مدنی اصرار داشت که به محلی که 
نصرالله در آن محبوس بود برود، او وقتی به پیکر 
شهید نصرالله رسید، ماسک خود را برداشت و به 
صورت دبیرکل حزب الله لبنان زد تا شاید بتواند 
او را نجات دهد، اما خود وی نیز در کنار نصرالله 

به شهادت رسید.
قماطی دلیل تأخیر در تشییع پیکر شهید نصرالله 
را شرایط جنگی و حملات وحشیانه موشکی 
رژیم صهیونیستی ابراز داشت و تاکید کرد که 
مراسم تشییع شایسته دبیرکل حزب الله در زمان 
مناسب و در ضاحیه جنوبی بیروت برگزار خواهد 
شد. وی ادعاهای برخی رسانه‌های دشمن در 
خصوص اختلاف میان رهبران حزب الله را رد و بر 
همبستگی عناصر و فرماندهان حزب الله لبنان در 
شرایط کنونی تاکید کرد. قماطی درباره جانشین 
سیدحسن نصرالله نیز گفت: حزب الله تا زمان 
انتخاب دبیر کل جدید به صورت شورایی اداره 
می‌شود. انتخاب دبیر کل جدید روندی زمان‌بر 
است. وی خاطر نشان کرد: آنچه حائز اهمیت است 
این است که فرماندهی مشترک برقرار باشد. روش 
انتخاب دبیر کل جدید برای حزب الله زمان بر و 
نیازمند شرایط مناسب است. به همین دلیل ما 

اکنون در حال مدیریت شورایی جنبش هستیم.

نیمچه گزارش

معادلات جدید 

غرب آسیا در سالروز طوفان الاقصی با تحولاتی همراه 
شده است که سرنوشت منطقه و معادلات جهانی را 
دگرگون خواهد ساخت. در هفته‌های اخیر در حالی رژیم 
صهیونیستی، لبنان را آماج حملات گسترده قرار داده 
است که در تحولی مهم حزب‌الله  مناطق شمالی فلسطین 
اشغالی به ویژه شهر حیفا را آماج موشک‌های خود قرار داد 

که به نظر می‌رسد معادله حیفا در برابر ضاحیه)بیروت( 
که شهید سید حسن نصرالله بارها به رژیم صهیونیستی 
درباره آن هشدار داده بود، آغاز شده است.رسانه های 
رژیم صهیونیستی اذعان کردند که برای اولین بار از سال 
2006، موشکهای حزب الله به قلب حیفا اصابت کرده 
است.مقامات محلی صهیونیست در حیفا اذعان کرده اند 
که در این حمله موشکی که اولین حمله حزب الله از اول 
جنگ به حیفا به شمار می رود، خسارتهای زیادی به بار 
آمده است. رسانه های صهیونیست همچنین از زخمی 
شدن چند صهیونیست در پی اصابت موشکهای حزب الله 

طبریا خبر دادند.

این رویکرد حزب‌الله در شرایطی که رژیم صهیونیستی 
تمام توان خود را برای کشتار در لبنان به کار گرفته 
است بیانگر آن است که مقاومت لبنان به رغم شهادت 
فرماندهان ارشدش از جمله سید حسن نصرالله نه تنها با 
خللی مواجه نشده است بلکه همان مسیری را که سید 
مقاومت پیش از این ترسیم کرده بوده را در دستور کار 
قرار داده است. معادله که اساس آن را چشم در برابر 
چشم، تلفات در برابر تلفات تشکیل می‌داد چنانکه  
حزب‌الله اعلام کرده حمله به حیفا پاسخ به حملات 

اسرائیل به غیرنظامیان در لبنان است. 
معادله تل آویو در برابر بیروت و حیفا در برابر ضاحیه 

مجددا فعال شده است. این معادله بیانگر آن است که از 
یک سو سیاست ترور رژیم صهیونیستی رسما با شکست 
مواجه شده است و از سوی دیگر نیز رژیم صهیونیستی 
که داعیه دار جنگ میان‌جنگ‌ها و تغییر معادلات منطقه 
است نه تنها به این امر نخواهد رسید بلکه هر روز ابعد 

شکست آن سنگین‌تر خواهد شد. 
به عبارتی دیگر تحولات لبنان از جمله ورود معادلات 
به حیفا در برابر ضاحیه نشان می‌دهد که در نهایت 
این مقاومت است که سرنوشت منطقه را تعیین 
 می‌کند و رژیم صهیونیستی گزینه‌ای جز ویرانی 

نخواهد داشت.

یادداشت

گزارش

حزب‌الله لبنان در سالروز عملیات طوفان‌الاقصی طی بیانیه‌ای ضمن تأکید 
بر ضرورت نابودی رژیم اشغالگر، بر تداوم مبارزه تا برقراری عدالت و آزادی 

فلسطین اشغالی تأکید کرد و به نصرت الهی نوید داد.
حزب‌الله لبنان اعلام کرد که یک سال تمام از عملیات قهرمانانه طوفان الاقصی 
می‌گذرد. عملیاتی که در آن اراده مقاومت فلسطین در برابر تجاوز، بی‌عدالتی 
و اشغالگری که بر این مردم مظلوم از سال ۱۹۴۸ تحمیل شده و به‌تبع آن 
جنگ‌ها و ویرانی‌های متعددی صورت‌گرفته، تجلی یافت.حزب‌الله تأکید کرد که 
این عملیات در مجموع آثار تاریخی و نتایج راهبردی به همراه خواهد داشت و با 
پایان اشغالگری، عدالت برقرار خواهد شد و مردم فلسطین به حق مشروع خود 

در داشتن یک سرزمین کاملًا آزاد از دریا تا رود، دست خواهند یافت.
در ادامه این بیانیه بر چند نکته مهم تأکید شد که در ذیل می‌آید.‌

۱- حق کامل ملت فلسطین در مقاومت به هر وسیله‌ای در برابر اشغالگر برای 
احیای حقوق مشروع و نابودی اشغالگری.‌

۲- باوجود وحشیگری و تجاوزات اشغالگر که به شهادت ده‌ها هزار فلسطینی 
و ویرانی نوار غزه با توحشی بی‌سابقه شد، این رژیم ظالم و متجاوز ثابت کرده 

که موجودی شکننده است و بدون حمایت آمریکا قادر به ادامه حیات نیست.
۳- این رژیم موقت صهیونیستی در منطقه ما و بافت اجتماعی، فرهنگی و انسانی 
ما جایی ندارد. این رژیم یک غده سرطانی متجاوز بوده و هست و هرچه قدر هم 

طول بکشد، در نهایت باید حذف شود.
۴- ایالات متحده آمریکا، متحدان و ایادی آن در جهان و منطقه شریک این 
اشغالگری در تجاوزات و جنایات علیه ملت فلسطین و لبنان و علیه مردم منطقه 
هستند و مسئولیت کامل این جنایت، بی‌عدالتی و تراژدی‌های غم‌انگیز انسانی 

را بر عهده دارند.‌
۵- ایستادگی ملت فلسطین و مقاومت آنها را پس از یک سال صبر، استقامت 

و قهرمانی با وجود مصیبت‌ها و دردها ارج می‌نهیم. آنها شایسته پیروزی‌اند.
۶- قدرت و شجاعت برادران مجاهد خود در جبهه‌های پشتیبانی در یمن عزیز 
و عراق بزرگ و نیز تصمیم تاریخی جمهوری اسامی ایران در در هم کوبیدن 

عمق رژیم اشغالگر با موشک‌های حمایت از مردم لبنان و فلسطین را نیز ارج 
می‌نهیم. امری که پیامدها و نتایج بزرگی در ماهیت رویارویی آشکار با دشمن 

صهیونیستی دارد.
۷- تصمیم حزب‌الله در گشودن جبهه پشتیبانی از مردم فلسطین و مقاومت 
شرافتمندانه آن در هشتم اکتبر، تصمیمی در جانب حق و عدالت و انسانیت 
کامل و درعین‌حال تصمیمی برای دفاع از لبنان و مردمش است.مقاومت و مردم 
ما در ساختار رهبری و نظامی و مادی بهای سنگینی پرداخت کرده‌اند. آوارگی 
اجباری و امنیتی صدها هزار غیرنظامی و تخریب سنگین املاک و ساختمان‌های 
خصوصی بخشی از این هزینه‌ها است. دشمن نیز هنوز بدون هیچ حد و مرزی در 
حال ارتکاب جنایت و تجاوز است اما ما ان‌شاءالله به توانایی مقاومت خود در دفع 
این تجاوزات و نیز صبر و پایداری مردم بزرگ و مقاوم خود تا زمان ازبین‌رفتن این 
غم و اندوه اطمینان داریم.در پایان این بیانیه آمده است: » ما پیروزی و آسایش 

پس از سختی را می‌بینیم. دوره شکست‌ها گذشته ودوران نصرت الهی است«.
لازم به ذکر است دیروز حزب‌الله  مناطق شمالی فلسطین اشغالی به ویژه شهر 

حیفا را آماج موشک‌های خود قرار داد که به نظر می‌رسد معادله حیفا در برابر 
ضاحیه)بیروت( که شهید سید حسن نصرالله بارها به رژیم صهیونیستی درباره 
آن هشدار داده بود، آغاز شده است.رسانه های رژیم صهیونیستی اذعان کردند 
که برای اولین بار از سال 2006، موشکهای حزب الله به قلب حیفا اصابت 
کرده است.مقامات محلی صهیونیست در حیفا اذعان کرده اند که در این حمله 
موشکی که اولین حمله حزب الله از اول جنگ به حیفا به شمار می رود، 
خسارتهای زیادی به بار آمده است.رسانه های صهیونیست همچنین از زخمی 
شدن چند صهیونیست در پی اصابت موشکهای حزب الله طبریا خبر دادند.رسانه 
های رژیم صهیونیستی از زخمی شدن 10 صهیونیست در پی اصابت موشکهای 
حزب الله به حیفا و طبریا خبر دادند و افزودند حال یکی از این مجروحان وخیم 
است.حزب‌الله لبنان در سالروز عملیات طوفان‌الاقصی طی عملیات‌های متعدد 
پایگاه‌های نظامی و مقرهای اشغالگران صهیونیست را درهم کوبید.در حالی که 
ارتش رژیم صهیونیستی مدعی آغاز عملیات زمینی محدود در جنوب لبنان 
توسط لشکر الجلیل شامل تیپ‌های ذخیره 3 و 8 و تیپ ناحال شمالی شده، 
عملیات‌های مقاومت لبنان علیه تحرکات نظامیان اشغالگر و مقرهای راهبردی 
آنها همچنان با شدت بالایی ادامه دارد. حزب‌الله لبنان، اعلام کرد که پایگاه 
نیمرا از پایگاه‌های اصلی ارتش اشغالگر در منطقه شمالی واقع در غرب طبریا را 

موشک‌باران کرده است. 
حزب‌الله لبنان سپس طی بیانیه‌هایی جداگانه از هدف قرار دادن محل استقرار 
نظامیان اسرائیلی و جنگ‌افزارهای آنها در پشت پایگاه جل العلام و نیز شهرک 
اشغالی کرمئیل ، با موشک خبر داد. مقاومت لبنان در ادامه حمایت از نوار غزه 
و لبنان،اعلام کرد که تجمع نیروهای اشغالگر در مارون‌الرأس را هدف قرار داده 
است. در بیانیه بعدی حزب‌الله آمده است شهرک کفر فرادیم را با موشک هدف 
قرار داده است. لازم به ذکر است اتحادیه شیمیدانان لبنان با اشاره به اینکه رژیم 
اشغالگر صهیونیستی از ساح‌های خطرناک ممنوعه برای کشتار غیرنظامیان 
استفاده می‌کند و علاوه بر ویرانی‌های عظیم، موجب بروز انواع بیماری‌ها 
می‌شود، از جامعه جهانی خواست این جنایت وحشیانه اسرائیل را متوقف کند.
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فرمانده نیروهای دفاع رادیویی، شیمیایی و بیولوژیکی 
نیروهای مسلح روسیه می‌گوید که ارتش اوکراین در 
حمله به منطقه کورسک روسیه به اسم فشنگ دودزا، از 

سلاح‌های شیمیایی استفاده کردند.
ایگور کریلوف، فرمانده نیروهای دفاع رادیویی، شیمیایی و 
بیولوژیکی نیروهای مسلح روسیه با اشاره به حمله اوکراین 
به »سودژا« در منطقه مرزی کورسک روسیه در آگوست 
امسال، درباره استفاده کی‌یف از تسلیحات شیمیایی در 
این حمله افشاگری کرد.کریلوف دراین‌باره گفت: مدارک 
و شواهد افشا کرد که رژیم کی‌یف در آگوست ۲۰۲۴ زیر 
پوشش بمب‌های دودزا، مخفیانه از تسلیحات شیمیایی 
استفاده کرده است. باندهای ارتش مسلح اوکراین، ۱۱ 
آگوست به طور مشخص در شهر سودژا در منطقه 
 DM۱۰۵ کورسک، از مهمات خوشه‌ای ۱۵۵ میلیمتری
استفاده کردند که بیش از ۲۰ نفر تحت تاثیر آن قرار 
گرفتند.وی افزود: تحلیل نمونه‌های گزینشی که در 
آزمایشگاه مرکز علمی ۲۷ وزارت دفاع روسیه نگهداری 
می‌شود و مورد تایید سازمان منع سلاح‌های شیمیایی 
قرار دارد، نشان می‌دهد که پرسنل، تحت تاثیر میزان 
زیادی گاز کلر و عوامل شیمیایی خفه‌کننده قرار گرفته 
و آن را استنشاق کرده‌اند. در این بین هم، از بمب دودزا 

صرفاً به عنوان پوشش استفاده کردند.
مقام ارشد دفاعی روسیه تاکید کرد که غربی‌ها )حامیان 
اوکراین( سپتامبر ۲۰۲۳ به عنوان بخشی از بسته 
کمک نظامی، سه هزار و ۸۰۰ گلوله با مرمی حاوی 

این مهمات را در اختیار کی‌یف قرار دادند. براساس 
یافته‌های آزمایشگاه نظامی »فورت دیتریک« آمریکا، 
استنشاق این ترکیب، بخش فوقانی مجاری تنفسی را به 
شدت ملتهب کرده و می‌تواند به مسمومیت شدید منجر 
شود. همین مطالعات زمینه ممنوعیت تولید و استفاده 

از گلوله‌ها در آمریکاست.
در این میان نخست وزیر اسلواکی غرب را به تشدید 
عامدانه تنش در اوکراین با هدف تضعیف روسیه متهم 
کرد. رابرت فیکو، نخست وزیر اسلواکی که پیشتر از 
تمایلش برای حضور در مسکو در سالروز شکست آلمان 
نازی به دست ارتش سرخ خبر داده بود، می‌گوید که 
غرب عامدانه تنش و جنگ را در اوکراین تشدید می‌کند.
از سوی دیگر پدافند هوایی نیروهای مسلح روسیه ده‌ها 
پهپاد اوکراینی را در مناطق مختلف روسیه رهگیری و 
منهدم کردند.وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام 
کرد که سامانه‌های پدافند هوایی نیروهای مسلح این 
کشور ۲۱ پهپاد مهاجم اوکراینی را در مناطق کریمه، 
کورسک، بلگورود، بریانسک، و ورونژ رهگیری و منهدم 
کردند. خبر دیگر آنکه وزیر خارجه روسیه می‌گوید برای 
مسکو تفاوتی ندارد که چه کسی در انتخابات آمریکا 
پیروز شود، زیرا تغییری در موضع واشنگتن علیه روسیه 
رخ نخواهد داد.سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه 
گفت که این کشور به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا اهمیت نمی‌دهد، زیرا دو حزب در آمریکا در 

مورد رویارویی با روسیه اتفاق نظر دارند.

استفاده اوکراین از سلاح شیمیایی در حمله به کورسک 
 در آستانه نشست شانگهای در حالی پاکستان با 
ناارامی‌های مشکوکی همراه شده است که پاکستان 
انفجار تروریستی در کراچی که منجر به کشته شدن 
۲ مهندس چینی شد را به شدت محکوم کرده و ضمن 
اطمینان به پکن برای شناسایی و مجازات شدید عوامل 
این حمله گفت: تحرکات تروریستی علیه اتباع چینی 

اقدامی علیه دوستی پایدار دو کشور است.
 این کشور حمله تروریستی در نزدیکی فرودگاه بین 
المللی کراچی را که منجر به کشته شدن دو مهندس 
چینی و زخمی شدن یک نفر دیگر شد، به شدت محکوم 
کرد.تازه‌ترین حمله علیه اتباع چینی در پاکستان 
درحالی صورت می گیرد ‌که نخست وزیر چین قرار است 
در هفته‌های آینده برای یک سفر رسمی و همچنین 
شرکت در نشست روسای دولت‌های کشورهای عضو 
سازمان همکاری شانگهای به اسلام‌آباد سفر ‌کند.منابع 
خبری در پاکستان اعلام کردند که حمله به مهندسان 
چینی به صورت خودروی بمب‌گذاری شده صورت 
گرفته‌ و گروه تروریستی و تجزیه طلب ارتش آزادیخواه 
بلوچ مسئولیت آن را برعهده گرفته است.روابط عمومی 
دفتر سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در بیانیه 
خود افزود: این اقدام اسفناک تروریستی نه تنها حمله 
به پاکستان است بلکه علیه دوستی پایدار دو کشور به 
شمار می‌رود.بر اساس این بیانیه، اسلام‌آباد مصمم به 
محاکمه عاملان و آمران این حمله بزدلانه از جمله گروه 
تجزیه طلب بلوچ است. نهادهای امنیتی و مجری قانون 

پاکستان نیز از هیچ تلاشی برای دستگیری این عناصر 
و تسهیل کنندگان آنها دریغ نمی کنند.پاکستان به 
چین اطمینان داد که این اقدام وحشیانه بدون مجازات 
نخواهد ماند و به همکاری نزدیک با شرکای چینی خود 
علیه نیروهای تروریستی ادامه می دهد.شهباز شریف 
نخست وزیر پاکستان نیز طی بیانیه‌ای ضمن محکومیت 
جنایت تروریستی علیه اتباع چینی آن را شوک برانگیز 
دانست و گفت: عوامل این حمله دشمنان قسم خورده 
پاکستان هستند و ما به برادران چینی خود تضمین می 
دهیم که برای امنیت و رفاه شهروندان آنان هر کاری را 

به هر قیمتی انجام خواهیم داد.
خبر دیگر آنکه پاکستان در واکنش به اظهارات 
سخنگوی وزارت خارجه حکومت سرپرست افغانستان 
درخصوص تحولات سیاسی آن کشور گفت: اسلام‌آباد 
مواضع بیهوده و مداخله جویانه طالبان افغانستان را 
رد می کند و انتظار دارد تا آنان به مشکلات داخلی 
خود رسیدگی کنند.ممتاز زهرا سخنگوی وزارت امور 
خارجه پاکستان امروز طی بیانیه‌ای اعلام کرد: حکومت 
سرپرست افغانستان به جای سخنرانی برای یک کشور 
دموکراتیک، باید بر رفع مشکلات داخلی خود تمرکز 
کند.وی افزود: طالبان افغانستان به فکر اولویت دادن به 
فراگیری سیاسی و پاسخگویی به نیازها و خواسته های 
مردم خود از جمله حق تحصیل برای زنان و دختران 
باشد نه اینکه حقوق آنها را از طریق تفسیر نادرست از 

دین کاهش دهند.

حملات تروریستی مشکوک در پاکستان 

حزب‌الله به مناسبت نخستین سالروز عملیات طوفان الاقصی 

رژیم صهیونیستی جایی در منطقه ندارد

در حالی وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که نزدیک به ۴۲ هزار نفر در غزه به 
شهادت رسیدند که حدود ۶۰ درصد این شهدا را کودکان تشکیل می‌دهند که 
روزنامه صهیونیستی »معاریو« با اشاره به حمایت های گسترده آمریکا از رژیم 
صهیونیستی در جنگ علیه نوار غزه و لبنان نوشت که ارتش رژیم صهیونیستی 

»بازوی اجرایی« آمریکا است.
وزارت بهداشت غزه دیروز اعلام کرد که رژیم تروریستی اسرائیل از ورود 
تجهیزات پزشکی و پزشکان از خارج جلوگیری کرده و کادر درمان در این باریکه 
را هدف قرار داده است. این وزارتخانه در ادامه اعلام کرد که رژیم تروریستی 
اسرائیل عمدا سیستم بهداشتی نوار غزه را نابود کرد.وزارت بهداشت غزه در ادامه 
افزود: تعداد قربانیان تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به ۴۱۶۳۸ شهید 

رسید که حدود ۶۰ درصد آنها کودک بودند.
در این میان روزنامه صهیونیستی »معاریو« با اشاره به حمایت های گسترده 
آمریکا از رژیم صهیونیستی در جنگ علیه نوار غزه و لبنان نوشت که ارتش 
رژیم صهیونیستی »بازوی اجرایی« آمریکا است.روزنامه صهیونیستی معاریو در 
مطلبی به قلم »جاکی حوگی« تحلیلگر خود نوشت: اگر مامویت )جنگ( تنها 
دست ارتش اسرائیل بود، ایرانی ها به گونه ای دیگر اقدام می کردند اما آمریکایی 
ها به طور مداوم در کنار ارتش اسرائیل ایستاد. این آمریکا است که مسئولیت 
حمایت مالی از جنگ و تداوم کمک های تسلیحاتی و پشتیبانی سیاسی از 
اسرائیل را برعهده دارد.این نویسنده صهیونیست افزود:: به طور عملی، این یک 
نبرد اسرائیلی - آمریکایی و یا آمریکایی- اسرائیلی است که ارتش اسرائیل تنها 

پیمانکار )و بازوی( اجرایی است و نقش اصلی را واشنگتن ایفا می کند.

در این میان نخست‌وزیر رژیم تروریستی اسرائیل درخواست تغییر نام جنگ 
یکساله در نوار غزه از »شمشیر‌های آهنین«  به جنگ رستاخیز داده است.

خبر دیگر آنکه کتائب شهید عز‌الدین القسام امروز دوشنبه، همزمان با سالروز 
آغاز عملیات طوفان‌الاقصی تل‌آویو را با موشک‌های ام 90 هدف قرار داد.گزارشگر 
یک شبکه روسی گزارش داد که باوجود یک سال حملات رژیم صهیونیستی به 
نوار غزه، اما تل‌آویو هنوز نتوانسته شهرک‌نشینان را به جنوب بازگرداند.نشریه 
»فارن افرز« به تشریح عملکرد اشتباه کابینه افراط‌گرای بنیامین نتانیاهو در 
حمله غیرقانونی به غزه و افزایش تنش‌های منطقه‌ای در خاورمیانه پرداخت.این 
تحلیل با تاکید بر این که رژیم صهیونیستی با غفلت از مشخص کردن زمینه‌های 
منطقه‌ای و جهانی این جنگ روز به روز در باتلاق غزه بیشتر فرو می‌رود، نوشت: 
این جنگ اسراییل را منزوی کرده، به اقتصاد آن لطمه زده، نخبگان آن را فراری 
داده و زندگی در اسرائیل )سرزمین‌های اشغالی( را غیرقابل تحمل کرده است. 
از سوی دیگر اتاق مشترک گروه‌های مقاومت، عملیات طوفان الاقصی در هفتم 
اکتبر سال گذشته را نقطه عطفی دانست که به چهره رژیم غاصب صهیونیستی 
آسیب زد.اتاق مشترک گروه‌های مقاومت، عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر 

سال گذشته )۱۵ مهر ۱۴۰۲( را نقطه عطفی دانست که به چهره رژیم غاصب 
صهیونیستی آسیب زد و نظریه بازدارندگی که این رژیم از بدو تاسیس تلاش 
کرده بود تحمیل کند را ساقط کرد.اتاق مشترک گروه‌های مقاومت در این بیانیه 
اضافه کرد: نبردی که ]رژیم صهیونیستی[ شرارت آن را از غزه آغاز کرد، چهره 
منطقه را تغییر می‌دهد و راه را برای آزادی فلسطین و شکست رژیم اشغالگر 
اسرائیل هموار می‌کند.غزه همچنان با کمبود دارو و لوازم پزشکی روبرو است و 
بیمارستان‌ها به شکل برنامه ریزی شده‌ای ویران شده‌اند. طبق گزارش سازمان 
بهداشت جهانی، ۱۷ بیمارستان از ۳۶ بیمارستان در غزه نیمه فعال هستند. به 
علت نبود امنیت خدمات بهداشتی در بیشتر اوقات وجود ندارد. این در حالی است 
که دفتر رسانه‌ای در غزه به از مدار خارج شدن ۳۴ بیمارستان و ۸۰ مرکز درمانی 

و هدف قرار گرفتن ۱۶۲ مرکز بهداشتی و ۱۳۱ آمبولانس اشاره کرده است.
در ادامه شکست صهیونیست‌ها یک نظرسنجی جدید در اراضی اشغالی نشان 
داد که ۴۸ درصد شهرک‌نشینان صهیونیست به آینده‌ این رژیم بدبین هستند.
در این میان هم شبکه سی ان ان با پخش گزارشی در خصوص اوضاع وخیم 
اقتصادی رژیم صهیونیستی به تداوم این شرایط حتی بعد از پایان یافتن جنگ 

اشاره کرد.
ماهاتیر محمد خست‌وزیر پیشین مالزی اعلام کرد که طوفان الاقصی منجر به 
»فروپاشی روایت اسرائیل« در دنیا و افزایش آگاهی در جهان اسلام شده است.

هم‌زمان با نخستین سالگرد عملیات فلسطینی طوفان الاقصی، هزاران تن از 
شهروندان مراکشی در خیابان‌های شهر رباط تظاهراتی برپا کرده و خواستار 

برقراری عدالت در حق فلسطینیان شدند.

کودکان  ۶۰ درصد شهدای غزه را تشکیل می‌دهند

 معاریو: ارتش اسرائیل 
»بازوی اجرایی« آمریکاست

علی تتماج


